Индивидуальный предприниматель
Зивтинь Мария Олеговна
ПРИКАЗ
 N 2-УД
«_»_______г.                                                                                       г. Истра
Об отчислении
В соответствии с Положением о порядке приема на обучение в структурное образовательное подразделение «Кибер ван»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить «__»__________г. с курса по дополнительной общеобразовательной программе – дополнительной общеразвивающей программе ________________________________ ( __ академических часа (-ов)), с выдачей сертификата установленного образца следующих обучающихся:
1.
2.
3.
4.
5.

           __________________/ИП Зивтинь М.О.